
Партида: 00461ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 9061744   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 23/02/2017  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00461
Поделение: ________
Изходящ номер: 248 от дата 15/03/2017
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ЧЕТВЪРТА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 

ЛЕЧЕНИЕ - СОФИЯ ЕАД

000689047

Пощенски адрес:
бул. Македония № 38

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
гр. София BG411 1606 BG

Лице за контакт: Телефон:
Маргарита Величкова, Мариана Костова 02 9521676

Електронна поща: Факс:
mbal4@abv.bg 02 8519211

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.4mbal.bg

Адрес на профила на купувача (URL):
www.4mbal.bg

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
35000Предмет на поръчката

Доставка на нетна активна електрическа енергия и избор на координатор 

на балансираща група при условията на свободен пазар за нуждите на 

„ЧЕТВЪРТА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-СОФИЯ” ЕАД.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 09310000

РАЗДЕЛ ІII

Срок за получаване на офертите
Дата: 29/03/2017 дд/мм/гггг Час: 16:30

УНП: 46e02d3d-415d-4dbf-b28d-e6a63a5d68ac 1



Партида: 00461ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV

Информация относно средства от Европейския съюз
Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  

средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V

Друга информация (по преценка на възложителя)
Достъпът до Обявата за събиране на оферти, заедно с приложените към нея 

образци и проект на договор е неограничен в "Профил на купувача" раздел 

"Обществени поръчки" на основния сайт на   „ЧЕТВЪРТА МНОГОПРОФИЛНА 

БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-СОФИЯ” ЕАД - www.4mbal.bg. Оферти се подават 

в деловодството на „ЧЕТВЪРТА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-

СОФИЯ” ЕАД, гр. София, бул. "Македония" № 38 до 16.30 часа на деня 

указан в раздел III на настоящата информация. Възложителят удължава 

срока за получаване на оферти с три дни предвид наличие на 

обстоятелство  по чл. 188, ал.2 от ЗОП. След изтичане на удължения 

срок, посочен в раздел III на настоящата информация, Възложителят ще 

разгледа и оцени получените оферти, независимо от техния брой. 

Назначената от възложителя комисия ще проведе публично заседание  на 

30.03.2017 г. от 10.00 часа в Заседателната зала на ЧЕТВЪРТА 

МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - СОФИЯ ЕАД. При отваряне на 

офертите и обявяване на ценовите предложения могат да присъстават 

представители на участниците. 

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 15/03/2017 дд/мм/гггг

УНП: 46e02d3d-415d-4dbf-b28d-e6a63a5d68ac 2


